FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 001/2020

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 101/2019.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 036/2020, de 01 de

fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 101/2019 - Área

Temática: Pneumologia- Disciplinas: Sistema Respiratório (Pneumologia), Internato em

Medicina – Clínica Médica (área de Pneumologia, do Departamento de Medicina, do Centro de

Ciências da Saúde, conforme segue:

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Caroline Uber Ghisi Classificada

Blumenau, 03 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Romeu Hausmann

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante